

Dodatek č. 8

ke smlouvě o provedení stavby na akci

"Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)"

č. smlouvy objednatele č. 1 OLP/2080/2018
č. smlouvy objednatele č. 2 - OSM/18/1506/VOSM
č. smlouvy objednatele č. 3 - - -
č. smlouvy objednatele č. 4 - RS1/2018
č. smlouvy objednatele č. 5 - - -
č. smlouvy objednatele č. 6 - 33/2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Společnost ES610T

zastoupená Správcem (s plnou mocí k podpisu návrhu smlouvy o provedení stavby):

EUROVIA CS, a.s.

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec,
Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec,
na základě plné moci ze dne 28.6.2018

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 115-6748580217/0100

evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

Druhý společník:

STRABAG a.s.

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

osoby oprávněné podepsat smlouvu: Ing. Tomáš Hajič, prokurista,
Ing. Renata Hamrská, prokuristka



evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
dále jen „zhotovitel“ na straně jedné

a

Město Turnov

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

IČO: 00276227

DIČ: CZ00276227

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1263075359/0800

(dále také jen „**město Turnov**“ nebo „**objednatel č. 2**“)

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany „uzavřely“ dne 22. 11. 2018 smlouvu o provedení stavby, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ a ke které uzavřely smluvní strany dne 26. 8. 2019 dodatek č. 1, dne 19. 11. 2019 dodatek č. 2, dne 26. 2. 2020 dodatek č. 3, dne 15. 6. 2020 dodatek č. 4, dne 29. 6. 2020 dodatek č. 5, dne 16. 9. 2020 dodatek č. 6 a dne 12. 10. 2020 dodatek č. 7 (dále jen „*smlouva*“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „*zákon č. 134/2016 Sb.*“).
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se u objednatele č. 2 navyšuje o částku 589 927,30 Kč bez DPH, tj. 713 812,03 Kč včetně DPH.

Celkový přehled změny ceny díla:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednatel č. 2:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	14 301 915,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH	675 496,80 Kč
Cena méněprací dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH	- 85 569,50 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací bez DPH	14 891 842,30 Kč
DPH	3 127 286,88 Kč
Cena díla po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny méněprací včetně DPH	18 019 129,18 Kč

3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací sjednaných tímto dodatkem v termínu stanoveném smlouvou (termín prací byl upraven v dodatku č. 1).

Článek II.

Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
 - Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
 - Příloha č. 2 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.,
 - Příloha č. 3 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
 - Příloha č. 4 - Soupis prací, dodávek a služeb,
 - Příloha č. 5 - Přehled změn stavby.
- Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel č. 2 a dva obdrží zhotovitel.
- Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním Libereckým krajem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením č. 584/2020.

Za Objednatele:

V Liberci dne 19. 10. 2020

.....
Ing. Tomáš Hocke
starosta

Za Zhotovitele:

V Liberci dne 16. 10. 2020

.....
Ing. Miroslav Slatinka
ředitel závodu Liberec, EUROVIA CS, a. s.

V Praze dne 15. 10. 2020

.....
Ing. Tomáš Hajič
prokurista, STRABAG, a.s.

.....
Ing. Renata Hamrská
prokuristka, STRABAG a. s.



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek A2 - SO 104a.2.N - Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Odůvodnění víceprací:

1) Změny na položkách vznikly na základě požadavku investora při realizaci stavby, aby došlo z důvodu bezpečnosti dopravy k plynulejšímu napojení staré a nové části Nádražní ulice. Změna se týká větve A cca v km 0,000 – 0,030.

Týká se pol. č. 18120 (70 m²), 582611 (74 m²), 917427.1 (5 m), 91782 (25 m), 587205 (20 m²)

2) Parkovací zálivy v celé Nádražní ulici jsou z důvodu velké frekvence dopravy a zimní údržby žulové. Proto byly investorem i v křižovatce požadovány místo původní betonové dlažby žulové zálivy. Změna se týká větve B cca v km 0,010 – 0,080.

Týká se pol. č. 582612, 917427.1 (2 m), 91782 (11 m), 58221.R

3) Až během realizace stavby bylo investorem rozhodnuto o smíšeném pohybu chodců a cyklistů na chodníku. Proto došlo k maximálnímu rozšíření chodníku větve A, a tedy i k nutnému kácení stromu, aby vznikl prostor pro rozšíření.

Týká se pol. č. 18120 (7,2 m²), 582611 (7,2 m²), 587205 (3,6 m²), 11201, 91781, 17110, 18220, 18242

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Úsek A2 - SO 104a.2.N

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M ²	77,200	15,00	1 158,00
582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M ²	81,200	462,00	37 514,40
917427.1	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM	M	7,000	1 441,00	10 087,00
91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	36,000	391,00	14 076,00

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

587205	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M ²	23,600	353,00	8 330,80
11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZŮ	KUS	1,000	950,00	950,00
91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	8,000	337,00	2 696,00
17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M ³	2,000	60,00	120,00
18220	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M ³	1,080	80,00	86,40
18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M ²	7,200	11,00	79,20
58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - bez materiálu	M ²	72,000	378,00	27 216,00
CELKEM				102 313,80 Kč	

Měněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M ²	72,000	517,00	- 37 224,00
CELKEM				- 37 224,00 Kč	

Úsek A2 - 114.2.N - Úprava chodníků - Turnov

Odůvodnění víceprací:

1) Při realizaci stavby investor rozhodl o sjednocení dlažby původní autobusové zastávky a nového chodníku v km 5,270. V době zpracování projektové dokumentace se stav dlažby v autobusové zastávce jevil jako ucházející, a proto nebyl do projektové dokumentace zahrnut. V současnosti už je ale na více místech poškozen.

Týká se pol. č. 014102.5, 11318, 18110, 582611

2) V prostoru stávajících garáží na úrovni ulice Přepeřské v km 5,460 po křižovatku s Nudvojovickou ulicí žádá investor úpravu poničeného povrchu. Investor požaduje navíc realizaci odvodnění, aby nedocházelo k poškození soukromého majetku dešťovými vodami stékajícími z ulice Přepeřské.

Týká se pol. č. 014102.11 (59,120 T), 18110, 289971, 13273.2, 87434, 89712, 45157, 17581, 935111, 897726

3) Při realizaci projektové dokumentace nebylo řešeno nasvícení přechodu v km 5,25. Investor požaduje jeho doplnění z důvodu bezpečnosti chodců.

Týká se pol. č. 014102.11 (20,120 T), 014102.4, 561431, 113348, 13173, 13273.1, 17481, 27231, 702211, 702212, 702312, 741911, 741C02, 742H11, 742H12, 742L12, 742L11, 75IH71, 744I01, 743122.4, 743312, 743543

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úprava chodníků - Turnov

Úsek A2 - SO 114.2.N

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
014102.11	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	79,240	44,00	3 486,56

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
 „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

014102.4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	4,600	96,00	441,60
014102.5	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,512	92,00	139,10
11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M ³	0,756	300,00	226,80
18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. I	M ²	2 643,350	10,00	26 433,50
289971	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M ²	123,000	28,00	3 444,00
561431	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM	M ²	1,000	1 768,00	1 768,00
582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M ²	17,350	460,00	7 981,00
113348	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M ³	2,000	1 360,00	2 720,00
13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M ³	2,060	1 200,00	2 472,00
13273.1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M ³	8,000	1 250,00	10 000,00
17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M ³	8,000	608,00	4 864,00
27231	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU	M ³	2,060	2 250,00	4 635,00
702211	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	22,000	55,00	1 210,00
702212	KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	18,000	142,00	2 556,00
702312	ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	22,000	10,00	220,00
741911	UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	24,000	60,00	1 440,00
741C02	UZEMŇOVACÍ SVORKA	KUS	6,000	50,00	300,00
742H11	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2	M	24,000	51,00	1 224,00
742H12	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 4 DO 16 MM2	M	24,000	105,00	2 520,00
742L12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROI OD 4 DO 16 MM2	KUS	16,000	186,00	2 976,00
742L12	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROI DO 2,5 MM2	KUS	6,000	106,00	636,00
75IH71	UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ KONCOVKA DO 40 MM	KUS	4,000	483,00	1 932,00
744I01	POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A	KUS	2,000	130,00	260,00
743122.4	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M	KUS	2,000	10 540,00	21 080,00
743312	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M	KUS	2,000	1 600,00	3 200,00
743543	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ ZÁŘIVKOVÉ, MIN. IP 44, PŘES 100 DO 150 W	KUS	2,000	12 900,00	25 800,00
212645	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	M	82,000	358,00	29 356,00
13273.2	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M ³	29,560	314,00	9 281,84
87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	142,000	587,00	83 354,00

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	4,000	10 571,91	42 287,64
45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M ³	4,260	650,00	2 769,00
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M ³	16,841	560,00	9 430,96
935111	ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	4,000	3 214,00	12 856,00
897726	ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM	KUS	1,000	14 235,00	14 235,00
CELKEM				337 536,00 Kč	

Úsek A2 - 801a.1.N - Vegetační a sadové úpravy Turnov

Odůvodnění víceprací:

V prostoru regulační stanice plynu bylo investorem rozhodnuto o změně z trávy na trvalkové porosty.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vegetační a sadové úpravy Turnov

Úsek A2 - SO 801a.1.N

Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
18331	SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY	M ²	692,500	4,00	2 770,00
18461	MULČOVÁNÍ	M ²	328,500	86,00	28 251,00
18471.R	OŠETŘENÍ TRVALKOVÝCH VÝSADEB	M ²	12,000	20,00	240,00
184A2	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	1 391,000	82,00	114 062,00
184A2.R	VYSAZOVÁNÍ TRVALEK	KUS	411,000	32,00	13 152,00
184C1	VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	100,000	127,00	12 700,00
CELKEM				171 175,00 Kč	

Měněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M ²	- 105,000	11,00	- 1 155,00
18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M ²	- 105,000	2,00	- 210,00
18351	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M ²	- 1 158,250	2,00	- 2 316,50
CELKEM				- 3 681,50 Kč	

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	611 024,80 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	- 40 905,50 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	651 930,30 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	570 119,30 Kč
CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH	689 844,35 Kč
DPH 21 %	119 725,05 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka

Dne: 2. 10. 2020

**Projektant/
AD** : AFRY CZ s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek

Dne:

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wunsch

Dne: 2. 10. 2020

**Zástupce
objednatele** : Město Turnov Ing. Tomáš Hocke

Dne: 2. 10. 2020

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která je nezbytná a není možná změna v osobě dodavatele. Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Úsek A2 - SO 104a.2.N - Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Odůvodnění víceprací:

Při rekonstrukci chodníku větve A bylo zjištěno, že stávající kabely jsou uloženy v jiné hloubce, než předpokládal projekt. Stávající kabely byly výš a měly menší krytí, než předpokládá norma. Z tohoto důvodu investor rozhodl z důvodu ochrany kabelů o navýšení chodníku v jedné části, v další části byly stávající kabely obetonovány.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Úsek A2 - SO 104a.2.N

Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M ²	20,000	462,00	9 240,00
917427	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM	M	24,000	1 441,00	34 584,00
122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M ³	40,000	377,00	15 080,00
014102.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	80,000	39,00	3 120,00
89952A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M ³	0,900	2 720,00	2 448,00
CELKEM					64 472,00 Kč

Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje
(vč. mostních objektů)

Cena víceprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	64 472,00 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	0,00 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	64 472,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	64 472,00 Kč
CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH	78 011,12 Kč
DPH 21 %	13 539,12 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka

Dne: 2. 10. 2020

**Projektant/
AD** : AFRY CZ s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek

Dne:

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wunsch

Dne: 2. 10. 2020

**Zástupce
objednatele** : Město Turnov Ing. Tomáš Hocke

Dne: 2. 10. 2020

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek A2 - 801a.1.N - Vegetační a sadové úpravy Turnov

Odůvodnění:

V rámci realizace stavby bylo zjištěno, že vzhledem ke stávajícímu vedení inženýrských sítí není možné vysadit stromy v takovém počtu, tak jak bylo navrženo. Z toho důvodu dochází k ponížení množství vysazovaných stromů a související činnosti.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Vegetační a sadové úpravy Turnov

Úsek A2 - SO 801a.1.N

Měněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDNOTKOVÁ CENA	CELKOVÁ CENA
184B17	VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 20CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,4M	KUS	- 9,000	4 700,00	- 42 300,00
18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M ³	- 7,880	300,00	- 2 364,00
CELKEM					- 44 664,00 Kč

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje
(vč. mostních objektů)

Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	0,00 Kč
Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	- 44 664,00 Kč
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	44 664,00 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH	- 44 664,00 Kč
CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH	- 54 043,44 Kč
DPH 21 %	- 9 379,44 Kč

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka

Dne: 2. 10. 2020

**Projektant/
AD** : AFRY CZ s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek

Dne:

TDI : W-INVEST Ing. Vladimír Wunsch

Dne: 2. 10. 2020

**Zástupce
objednatele** : Město Turnov Ing. Tomáš Hocke

Dne: 2. 10. 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov

Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 1 384 151,940 Kč

Cena celková: 1 513 713,740 Kč

DPH: 317 879,885 Kč

Cena s daní: 1 831 593,625 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 513 713,740 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky: 26.07.2018



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU bet suř 2,3t/m3 pol 11318, 11313 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	129,030	96,000	12 386,880
1	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suř z podkl vrstev vozovky 1,9 t/m3 pol 11332 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	840,370	58,000	48 741,460
104	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3	T	0,000	39,000	0,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		80,000		3 120,000
					aktuální množství	80,000	3 120,000
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
106	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	0,000	950,000	0,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		1,000		950,000
					aktuální množství	1,000	950,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM odstranění stávajícího povrchu chodníku podél ul. Nádražní a Přepešská, předpokládaná tl. dlažby 100 mm skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu	M3	27,100	360,000	9 756,000
4	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC odstranění stávajícího povrchu chodníku podél ul. Nádražní a Přepešská, předpokládaná tl. dlažby 100 mm skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu	M3	29,000	300,000	8 700,000
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO odstranění podkladních vrstev stávajících zpevněných ploch skládkovné pol 014102.2	M3	442,300	140,000	61 922,000
6	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY Sejmutí ornice ze stávajících ploch zeleně a její uskladnění na deponii stavby pro pozdější opětovné rozprostření. Předpokládaná tl. sejmutí ornice je 100 mm, bude upřesněno při stavbě během provádění včetně odvozu na mezideponii	M3	58,350	130,000	7 585,500
103	122738		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	377,000	0,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		40,000		15 080,000
					aktuální množství		15 080,000
108	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,000	60,000	0,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		2,000		120,000
					aktuální množství	2,000	120,000
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ ulož ornice na mezideponii	M3	58,350	60,000	3 501,000
8	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS dosypávky podél vnějších betonových obrub ze zeminy vhodné k násypu	M3	75,400	230,000	17 342,000
9	18120		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II úprava pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt - viz. výkr. C.102. Včetně hutnicích zkoušek v počtu 10	M2	1 298,000	15,000	19 470,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		77,200		1 158,000
					aktuální množství	1 375,200	20 628,000
109	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	0,000	80,000	0,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		1,080		86,400
					aktuální množství	1,080	86,400
110	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	0,000	11,000	0,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV 041		Dodatek č. 8		7,200		79,200
					aktuální množství	7,200	79,200
1			Zemní práce				145 750,100
5			Komunikace				
10	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI konstrukční plochy zpevněných ploch, ŠDA frakce 0-63	M3	395,000	814,000	321 530,000
111	58221	R	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - bez materiálu dláždění parkovacích zálivů za použití kamenných kostek, které poskytl investor		0,000	378,000	0,000
	ZBV:						
	ZBV 041		Dodatek č. 8		72,000		27 216,000
					aktuální množství	72,000	27 216,000
11	582312		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA dodláždění chodníku v ul. Nádražní - ke křižovatce s ul. Prouskova kam 4/8	M2	30,000	968,000	29 040,000
12	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM dlažba obdélník 100/200/60 do lože z drceného kameniva tl. 40 mm frakce 4/8, chodník z beton. dlažby	M2	371,000	462,000	171 402,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		101,200		46 754,400
					aktuální množství	472,200	218 156,400
13	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM dlažba obdélník 100/200/80 do lože z drceného kameniva tl. 50 mm frakce 4/8, chodník z beton. dlažby + parkovací stání	M2	242,000	517,000	125 114,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		-72,000		-37 224,000
					aktuální množství	170,000	87 890,000
14	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM dlažba s vnímatelným nášlapem - varovné a signální pásy v chodníku, do lože z drceného kameniva tl. 50 mm fr 4/8, barva černá (popř. červená)	M2	8,000	759,000	6 072,000
15	582621		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z MC dlažba obdélník 100/200/60 do lože z cementové malty tl. 40 mm frakce 4/8, chodník z betonové dlažby pod mostem na betonových pasech	M2	195,000	528,000	102 960,000
102	587205		PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	0,000	353,000	0,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		23,600		8 330,800



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	23,600	8 330,800
5	Komunikace						801 195,200
9	Ostatní konstrukce a práce						
105	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 obetonování ukládaných kabelů PAMICO	M3	0,000	2 720,000	0,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		0,900		2 448,000
					aktuální množství	0,900	2 448,000
16	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM sadvé obrubníky 50/150/500 výšky 60 mm (popř zapuštěné ve vyznačených místech) po vnější straně chodníku s betonovým ložem a opěrkou do C 25/30 XF3	M	491,400	353,000	173 464,200
17	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM přejízdny obrubník 150/150/1000 do betonového lože C20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet. lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací, osazení 20 mm nad povrch stávající vozovky silniční betonový obrubník 150/250/1000 do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet. lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací, osazení 100 mm nad povrch stávající vozovky obrubník obloukový vnější 150/250/1000 poloměr 2.0 m, do bet. lože C 20/25nXF3 s opěrkou v tl. min. 10 cm (12ks) do C 25/30 XF3	M	9,700	451,000	4 374,700
18	917427	1	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM	M	150,200	1 441,000	216 438,200



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet. lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací, žulový obrubník 300/200/1000				
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		31,000		44 671,000
			aktuální množství		181,200		261 109,200
19	917427	2	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet. lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací, žulový obrubník 300/200 obloukový vnější R=1	M	16,000	2 772,000	44 352,000
107	91781		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH úprava obrubníků záhonových	M	0,000	337,000	0,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		8,000		2 696,000
			aktuální množství		8,000		2 696,000
101	91782		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	0,000	391,000	0,000
	ZBV:	ZBV 041	Dodatek č. 8		36,000		14 076,000
			aktuální množství		36,000		14 076,000
9			Ostatní konstrukce a práce				502 520,100

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
Rozpočet: SO 104a.2.N Chodníky a parkovací zálivy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							1 513 713,740

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov**Rozpočet:** SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 617 901,557 Kč**Cena celková:** 955 437,561 Kč**DPH:** 200 641,888 Kč**Cena s daní:** 1 156 079,449 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 955 437,561 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	11	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina 2,0t/m3 K fakturaci budou doloženy vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku pol 12373 položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI	T	29,096	44,000	1 280,224
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		79,240		3 486,560
			aktuální množství		108,336		4 766,784
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU suř ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3 pol 11343 K fakturaci budou doloženy vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	103,001	93,000	9 579,093
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU suř beton 2,3t/m3 pol 11315 11352 K fakturaci budou doloženy vážní listky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	79,578	96,000	7 639,488
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		4,600		441,600
			aktuální množství		84,178		8 081,088



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku pol 11332	T	165,399	58,000	9 593,142
5	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť bet dlažba 2,0t/m3 pol 11318 K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku	T	1,364	92,000	125,488
<i>ZBV:</i>		<i>ZBV 042</i>	<i>Dodatek č. 8</i>		<i>1,512</i>		<i>139,104</i>
					aktuální množství	2,876	264,592
0	Všeobecné konstrukce a práce						32 284,699

1 Zemní práce

6	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU chodník tl. 200 mm plocha beton tl. 200 mm skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu	M3	32,910	1 030,000	33 897,300
7	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC zámk dlažba chodník skládkovné pol 014102.5 včetně odvozu	M3	0,682	300,000	204,600

ZBV:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 042		Dodatek č. 8		0,756		226,800
					aktuální množství	1,438	431,400
8	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO podklad asfaltových ploch tl 300mm bourání podkladu chodníku ŠD tl 150mm nezpevněná krajnice tl. 100mm skládkovné 014102.2 včetně odvozu	M3	87,052	140,000	12 187,280
101	113348		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	0,000	1 360,000	0,000
	ZBV:						
	ZBV 042		Dodatek č. 8		2,000		2 720,000
					aktuální množství	2,000	2 720,000
9	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU bourání asfaltových vrstev komunikace tl 20 mm bourání LA chodníku 40 mm bourání komunikace z PM tl 150mm skládkovné pol 014102.3 včetně odvozu	M3	42,917	340,000	14 591,780
10	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH skládkovné pol 014102.4 včetně odvozu na místo určené investorem Délka odečtena digitálně ze situace	M	45,050	80,000	3 604,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	113728		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM frézování po 40 mm ve třech vrstvách včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné	M3	28,753	740,000	21 277,220
12	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE podél silničních obrub včetně odvozu na místo určené investorem	M	33,000	90,000	2 970,000
13	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY tl. 150 mm	M3	18,483	130,000	2 402,790
14	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I sanace aktivní zóny pod parkovacím zálivem. Odkop pro provedení sanace tl. 500 mm položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI skládkovné pol 014102.11 včetně odvozu na místo určené investorem	M3	26,850	200,000	5 370,000
15	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení ornice včetně odvozu doplnění po odtěžení ploch	M3	88,425	100,000	8 842,500
102	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I výkop pro betonový základ VO, pro pilřový rozvaděč a dokopávky skládkovné pol 014102.11 včetně odvozu	M3	0,000	1 200,000	0,000

ZBV:

ZBV 042

Dodatek č. 8

2,060

2 472,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					2,060		2 472,000
			aktuální množství				
103	13273	1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,000	1 250,000	0,000
	<i>ZBV:</i>						
		<i>ZBV 042</i>	<i>Dodatek č. 8</i>		<i>8,000</i>		<i>10 000,000</i>
			aktuální množství		8,000		10 000,000
121	13273	2	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	0,000	314,000	0,000
	<i>ZBV:</i>						
		<i>ZBV 042</i>	<i>Dodatek č. 8</i>		<i>29,560</i>		<i>9 281,840</i>
			aktuální množství		29,560		9 281,840
16	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM doplnění po odtěžení stávajících ploch	M3	64,200	60,000	3 852,000
17	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	42,811	20,000	856,220
104	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp ze ŠD	M3	0,000	608,000	0,000
	<i>ZBV:</i>						
		<i>ZBV 042</i>	<i>Dodatek č. 8</i>		<i>8,000</i>		<i>4 864,000</i>
			aktuální množství		8,000		4 864,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
125	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp přípojek UV štěrkopískem fr. 0-4	M3	0,000	560,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		16,841		9 430,960
			aktuální množství		16,841		9 430,960
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I parkovací pruh 45 MPa chodník, chodník ve sjezdu 30 MPa chodník 30 MPa sanace AZ 45 MPa	M2	447,068	10,000	4 470,680
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		2 643,350		26 433,500
			aktuální množství		3 090,418		30 904,180
19	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M tl. 150 mm	M2	155,970	28,000	4 367,160
20	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	155,970	11,000	1 715,670
21	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	155,970	2,000	311,940



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
124	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože přípojek UV z štěrkopísku fr. 0-4	M3	0,000	650,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		4,260		2 769,000
			aktuální množství		4,260		2 769,000
1		Zemní práce					189 119,240
2		Základy					
22	21263		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM obsyp kamenivo 8/16, PVC DN 150, podklad C 12/15n	M	29,320	320,000	9 382,400
120	212645		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I	M	0,000	358,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		82,000		29 356,000
			aktuální množství		82,000		29 356,000
23	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO sanace aktivní zóny pod parkovacím zálivem. položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI ŠDB 0/63 tl. 500 mm	M3	28,515	191,000	5 446,365
105	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU základ stožáru VO včetně osazení sloupového pouzdra 2 ks	M3	0,000	2 250,000	0,000
	ZBV:						



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 042		Dodatek č. 8		2,060		4 635,000
					aktuální množství	2,060	4 635,000
24	289971		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE sanace AZ geotextilie 300 g/m2 položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI	M2	57,030	28,000	1 596,840
	ZBV:						
	ZBV 042		Dodatek č. 8		123,000		3 444,000
					aktuální množství	180,030	5 040,840
2	Základy						53 860,605
5	Komunikace						
25	561431		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM park pruh SC C8/10 tl. 130mm ČSN EN 13108-1	M2	57,030	1 768,000	100 829,040
	ZBV:						
	ZBV 042		Dodatek č. 8		1,000		1 768,000
					aktuální množství	58,030	102 597,040
26	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI parkovací pruh ŠDA min 200 mm chodník ve sjezdu ŠDB 0/63 min 250mm	M3	16,956	814,000	13 802,184
27	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	367,838	121,000	44 508,398



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ŠDA 0/63 min 150mm ČSN EN 13285				
28	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C 0,8 kg/m2 ČSN 736129	M2	57,030	19,000	1 083,570
29	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,3 kg/m2 ČSN 736129	M2	57,030	10,500	598,815
30	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM ACO 11 50/70 parkovací pruh Plocha odečtena digitálně ze situace	M2	57,030	194,000	11 063,820
31	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm ČSN EN 13108-1	M2	57,030	295,000	16 823,850
32	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník tl 60 mm do lože z kam 4/8 tl. 30mm	M2	315,420	460,000	145 093,200
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		17,350		7 981,000
					aktuální množství		332,770
							153 074,200
33	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM chodník ve sjezdu 80mm	M2	13,200	517,000	6 824,400



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			kam 4/8				
34	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM chodník červená do lože 30 mm kam 4/8	M2	7,200	517,000	3 722,400
35	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM červená do lože z kam 4/8 tl. 30mm	M2	23,660	715,000	16 916,900
36	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM červená lože z kam 4/8 tl. 40mm chodník ve sjezdu	M2	7,200	759,000	5 464,800
5	Komunikace						376 480,377

7 Přidružená stavební výroba							
106	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	0,000	55,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8			22,000	1 210,000
					aktuální množství	22,000	1 210,000
107	702212		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM	M	0,000	142,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8			18,000	2 556,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					18,000		2 556,000
			aktuální množství				
108	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	0,000	10,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		22,000		220,000
					22,000		220,000
			aktuální množství				
109	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	0,000	60,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		24,000		1 440,000
					24,000		1 440,000
			aktuální množství				
110	741C02		UZEMŇOVACÍ SVORKA	KUS	0,000	50,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		6,000		300,000
					6,000		300,000
			aktuální množství				
111	742H11		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 kabel CYKY 3x1,5	M	0,000	51,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		24,000		1 224,000
					24,000		1 224,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		24,000		1 224,000
112	742H12		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 kabel CYKY 4x16	M	0,000	105,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		24,000		2 520,000
			aktuální množství		24,000		2 520,000
114	742L11		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2	KUS	0,000	106,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		6,000		636,000
			aktuální množství		6,000		636,000
113	742L12		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2	KUS	0,000	186,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		16,000		2 976,000
			aktuální množství		16,000		2 976,000
117	743122	4	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M	KUS	0,000	10 540,000	0,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stožár osvětlov. přechodový PB6-133/108/89Z žárZn				
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		2,000		21 080,000
			aktuální množství		2,000		21 080,000
118	743312		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M	KUS	0,000	1 600,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		2,000		3 200,000
			aktuální množství		2,000		3 200,000
119	743543		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ ZÁŘIVKOVÉ, MIN. IP 44, PŘES 100 DO 150 W	KUS	0,000	12 900,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		2,000		25 800,000
			aktuální množství		2,000		25 800,000
116	744101		POJISTKOVÁ VLOŽKA DO 160 A	KUS	0,000	130,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		2,000		260,000
			aktuální množství		2,000		260,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
115	75IH71		UKONČENÍ KABELU SMRŠŤOVACÍ KONCOVKA DO 40 MM	KUS	0,000	483,000	0,000
	ZBV:						
		ZBV 042	Dodatek č. 8		4,000		1 932,000
			aktuální množství		4,000		1 932,000
7			Přidružená stavební výroba				65 354,000
8			Potrubí				
122	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	0,000	587,000	0,000
	ZBV:						
		ZBV 042	Dodatek č. 8		142,000		83 354,000
			aktuální množství		142,000		83 354,000
123	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	0,000	10 571,910	0,000
	ZBV:						
		ZBV 042	Dodatek č. 8		4,000		42 287,640
			aktuální množství		4,000		42 287,640
37	899123		MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ D 400	KUS	1,000	3 860,000	3 860,000
38	89922		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	1,000	2 300,000	2 300,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			mříž UV				
8		Potrubí					131 801,640
9		Ostatní konstrukce a práce					
127	897726		ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM	KUS	0,000	14 235,000	0,000
	ZBV:	ZBV 042	Dodatek č. 8		1,000		14 235,000
			aktuální množství		1,000		14 235,000
39	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM obrubník zahradní 200/50/1000 = v/š/d do lože C 20/25nXF3	M	143,720	320,000	45 990,400
40	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obrubník v/š/d = 250/150/1000 do lože C 20/25n XF3	M	55,960	410,000	22 943,600
41	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 podél silničních obrub	M	33,000	120,000	3 960,000
126	935111		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY	M	0,000	3 214,000	0,000
	ZBV:						

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
Rozpočet: SO 114.2.N Úprava chodníků - Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV 042		Dodatek č. 8		4,000		12 856,000
			aktuální množství		4,000		12 856,000
42	988178		DEMOLICE DROB STAVEB S POD KONST DO 10% KOV, ODVOZ DO 20KM bourání BUS zastávky 3900x1400x2400 plech včetně odvozu na místo určené investorem	M3OP	13,104	500,000	6 552,000
9			Ostatní konstrukce a práce				106 537,000

Celkem:**955 437,561**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov

Rozpočet: SO 801a.1.N Vegetační a sadové úpravy Turnov

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 314 755,000 Kč

Cena celková: 437 584,500 Kč

DPH: 91 892,745 Kč

Cena s daní: 529 477,245 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 437 584,500 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky: 26.07.2018



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 801a.1.N Vegetační a sadové úpravy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014211		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE nákup ornice	M3	74,625	650,000	48 506,250
0			Všeobecné konstrukce a práce				48 506,250
1			Zemní práce				
2	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I Natěžení a dovoz ornice na místo rozprostření	M3	74,625	120,000	8 955,000
3	18210		ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ úprava povrchů se zatravněnými plochami, keře, trvalky	M3	497,500	20,000	9 950,000
4	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU trávník + keře v okolí mostu	M3	31,950	80,000	2 556,000
5	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ trávník, keře trvalky v okolí chodníků	M3	42,675	70,000	2 987,250
6	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM trávník v okolí chodníků	M2	141,000	11,000	1 551,000
	ZBV:	ZBV 043	Dodatek č. 8				
						-105,000	-1 155,000
					aktuální množství	36,000	396,000
7	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	141,000	2,000	282,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 801a.1.N Vegetační a sadové úpravy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
	ZBV 043		Dodatek č. 8		-105,000		-210,000
					aktuální množství	36,000	72,000
8	18331		SADOVNICKÉ OBDEĽÁNÍ PŮDY	M2	185,500	4,000	742,000
	ZBV:						
	ZBV 043		Dodatek č. 8		692,500		2 770,000
					aktuální množství	878,000	3 512,000
9	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ plochy pro zatravnění, trvalky, keře	M2	1 358,250	2,000	2 716,500
	ZBV:						
	ZBV 043		Dodatek č. 8		-1 158,250		-2 316,500
					aktuální množství	200,000	400,000
10	18461		MULČOVÁNÍ	M2	356,500	86,000	30 659,000
	ZBV:						
	ZBV 043		Dodatek č. 8		328,500		28 251,000
					aktuální množství	685,000	58 910,000
11	18471	R	OŠETŘENÍ TRVALKOVÝCH VÝSADEB	M2	193,000	20,000	3 860,000



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov
 Rozpočet: SO 801a.1.N Vegetační a sadové úpravy Turnov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
101	184C1		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ JEHLIČNATÝCH S BALEM VČETNĚ VÝKOPU JAMKY	KUS	0,000	127,000	0,000
	ZBV:	ZBV 043	Dodatek č. 8		100,000		12 700,000
			aktuální množství		100,000		12 700,000
15	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	31,880	300,000	9 564,000
	ZBV:	ZBV 043	Dodatek č. 8		-7,880		-2 364,000
			aktuální množství		24,000		7 200,000
1			Zemní práce				389 078,250

Celkem:**437 584,500**

PŘEHLED ZMĚN STAVBY

Název a evidenční číslo Stavby:

Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

CZ.06.1.42/0.0/0/17_082/0008553

Summary table showing contract details: Přijátá smluvní částka bez rezervy a DPH (169 492 900,00 Kč), Aktuální smluvní částka (cena stavby) (170 082 827,30 Kč), and various monitoring limits (Sledování limitů) with percentages (0,00%, 0,50%, 0,03%, 0,01%, 0,00%).

Main detailed table with columns for ZBV č., SO, Název SOPS, smlouva, and various cost categories (Změny kládné, Změny záporné, etc.) for each project item. Includes items like 'Sledování vyhraněných změn die §100 zákona č. 134/2016 Sb.' and 'Sledování limitů 15%'.